渡发改审发〔2023〕97号

重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于重庆市中华美德公园一期项目建议书

的批复
重庆市大渡口区城市管理局：

    贵单位《关于办理重庆市中华美德公园一期项目建议书批复的函》（渡城管函〔2023〕269号）收悉，经我委研究，同意贵单位的报批申请，现批复如下：

一、项目名称

    重庆市中华美德公园一期。
二、项目代码

2311-500104-04-01-535447。

项目业主

重庆市大渡口区城市管理局。
四、建设地址
大渡口区B2-1/05地块。

五、建设规模及内容

该项目总占地面积约3.059公顷。主要建设内容有：硬化景观（透水混凝土地面）、绿化景观（栽植低矮灌木，开花乔木和斜坡草坪为主，点缀大乔木）和配套设施项目（设施小品、照明、给排水等）。
六、总投资及资金来源

项目估算总投资为21524万元。资金来源为财政资金。
七、建设工期
12个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会

                          2023年11月6日
- 2 -